ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG KHẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                      Quang Khải, ngày 20 tháng 6 năm 2023
DANH SÁCH

Đăng ký đề tài " Sáng kiến kinh nghiệm " năm 2023

STT Họ và tên Chức vụ Tên đề tài

1 Vũ Thị Thuân Công chức chức Văn phòng - thống kê

“ Một số giải pháp thực hiện nghiệp vụ kiểm
soát thủ tục hành chính góp phần nâng cao hiệu quả
quản lý nhà nước đối với công tác cải cách hành
chính trên địa bàn cấp xã”.

2 Nguyễn Tiến San Công chức Tư pháp - Hộ tịch

"Một số giải pháp đẩy mạnh chuyển đổi số
trong giải quyết thủ tục hành chính, tại bộ phận
tiếp nhận và trả kết quả bộ phận một cửa xã Quang
Khải"

Nơi nhận :
- UBND huyện;
- Phòng Nội vụ huyện;
- Phòng KT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T15:14:36+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Đức Thuận<nguyenducthuan1981@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-20T15:19:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!